
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

     29.07.2022 г.                                                                                                       № 15 

с. Сюксюм 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

от 19.07.2022 № 14 «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О 

внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального  образования  

Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 20.05.2021 

№6 «Об утверждении Правил благоустройства территории  муниципального 

образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области» 

 

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством, Совет депутатов муниципального  образования  Сюксюмское сельское 

поселение РЕШИЛ: 

 

 1. Пункт 3 решения Совета депутатов муниципального  образования  Сюксюмское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 19.07.2022 № 14 «О 

проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального  образования  Сюксюмское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области от 20.05.2021 № 6 «Об утверждении Правил благоустройства 

территории  муниципального образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области» изложить в следующей редакции: 

 

 «Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов 

муниципального образования Сюксюмское сельское  поселение «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов муниципального  образования  Сюксюмское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области от 20.05.2021 № 6 «Об утверждении Правил 

благоустройства территории  муниципального образования Сюксюмское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области» на 9 августа 2022 года по адресу: с. Сюксюм, ул. 

Советская, д. 14, время проведения 14 часов 00 минут.»  

  

  2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Вперёд». 

 

 

Глава муниципального образования   

МО Сюксюмское                                                                        В.М.Жарков  

 

 

 

Сюксюм
Штамп


